



**GMINA DZIAŁDOWO**

13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10  
tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01  
REGON 130378025 NIP 571-16-02-084

Działdowo, dnia 04.07.2023r.

**FZK.271.7.2023**

**Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Uzdowie” (ID 783474)**

W związku z wpływieniem zapytania od Wykonawcy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Uzdowie”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z Oferentów:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę? Prosimy o zamieszczenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o jednoznaczne określenie czy sitopiaskownik ma być w wersji ogrzewanej z ociepleniem.

**Odpowiedź:**

Należy bezwzględnie zastosować sitopiaskownik w wersji z ogrzewaniem.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o modyfikację okresu gwarancji i podział na gwarancję na roboty budowlane oraz gwarancję na urządzenia zgodnie z gwarancją producenta. Gwarancja na urządzenia to praktycznie zawsze okres maksymalnie 24 miesiące i wydłużanie go np. do 60 miesięcy spowoduje automatycznie duży wzrost ceny tych urządzeń, które z reguły nie wymagają w tym okresie napraw a Wykonawca musi założyć dodatkowe kwoty. Prosimy tym samym o zmianę w kryterium oceny ofert na gwarancję na roboty budowlane.



**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące udzielanej gwarancji.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o wyjaśnienie zapisu z dokumentacji Rozdział 5.1 Część mechaniczna. 5.1.1. Ścieki dopływające kanalizacją sanitarną – „Dostarczony sitopiaskownik powinien mieć gabaryty umożliwiające posadowienie go w miejscu wskazanym przez Zamawiającego”. Czy chodzi o miejsce pod wiatą, czy jakieś inne możliwe lokalizacje?

**Odpowiedź:**

Lokalizacja sitopiaskownika pod wiatą, zgodnie z dokumentacją projektową.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar określa cały zakres robót do wykonania.

**Odpowiedź:**

Sporządzając ofertę należy dokumentację projektową rozpatrywać jako całość. Przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym.

**WÓJT**  
*Mirosław Zieliński*